



**Bezlepková pekárna Liška s.r.o.**

Rabí 58, 342 01 Sušice

<http://www.liskuvchleb.cz>

E-mail: [obchod@liskuvchleb.cz](mailto:obchod@liskuvchleb.cz)

Jednatel: Jiří Liška, tel. 728 98 98 02



**Zjistěte více!**

<https://www.facebook.com/BezlepkovaPekarnaLiska>

# BEZLEPKOVÉ VELIKONOČNÍ CUKROVÍ

## Vyrobene s láskou pro Váš sváteční stůl....

Několik druhů velikonočního cukroví: linecké cukroví, perníčky...  
Lahodné potěšení pro sváteční chvíle z poctivých surovin!



**Balení:** hmotnost 200 g nebo 500 g, dodáváno v uzavřené papírové krabičce s okénkem nebo 60 g balení v papírové krabičce).

**Trvanlivost:** 2 měsíce, na obalu.

**Skladování a péče:** Doporučujeme skladovat v chladu, při teplotě do 20 °C.

**Složení:** bezlepková směs (pšeničný deproteinovaný škrob, rýžová mouka, **sójová mouka**, **sušené vaječné žloutky**, bramborový škrob, stabilizátory (xanthan, guma guar), jedlá sůl, aroma),

**LINECKÉ CUKROVÍ** navíc obsahuje **máslo**, moučkový cukr, vodu, extra džem (jahody (50 % hm.), cukr, voda, želírující látka: pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová).

**PERNÍČKY** navíc obsahují moučkový cukr, med, **vejce**, **máslo**, bílou čokoládu (\*), perníkové koření, jedlou sodu, skořici.

Poleva perníčků: **vaječný bílek** s moučkovým cukrem, bílá čokoláda (\*).

**Průměrné výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energetická hodnota 2 148 kJ (511 kcal), tuky: 23,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny 13,5 g, sacharidy: 65,6 g, z toho cukry 28,8 g, vláknina 1 g, bílkoviny 6,8 g, sůl 0,4 g.

**Bílá čokoláda (\*):** cukr, kakaové máslo, **sušené mléko plnotučné**, **sušená syrovátka**, **laktóza**, emulgátor (**sójový lecitin**, polyglycerol-polyricin-oleát), vanilkový extrakt Bourbon Madagascar. (Může obsahovat stopy **skořápkových plodů** a **arašídů**.)

Alergeny jsou v textu vyznačeny **tučně**.



*Pечeme pro Vás.  
Váš pekař  
Jiří Liška*